A
na
m
et
Bi
m
ed
Re

Provozní teplota popisovačů je 15° až 35°C.
Součástí dodávky popisovače je adaptér 220 V.
Obrázek Objednací kód Balení (MJ)
M-1 kufřík 1ks 1ks
Měkký kufřík s popruhem přes rameno k uložení a bezpežnému přenášení přístroje M-1.
M-1 navádění 1ks 1ks
Kazeta pro navadění bužírky v metráži do přístroje .
M-1 software 1ks 1ks
Software pro komunikaci přístroje M-1 Pro II s PC avč. propojovacího kabelu.
M-1 nůž 1ks 1ks
Náhradní sada střihacích nožů.
M-1 čistící sada 1ks 1ks
Čistící sada.
Doplňky pro tiskárny M-1
Obrázek Objednací kód Balení (MJ)
M-1/M11 TISK černá 100m
M-1/M11 TISK bílá 85m
Kazety s tiskovou páskou.
M-1 SB bílá 3,2/1,6 5m
M-1 SB žlutá 3,2/1,6 5m
M-1 SB bílá 4,8/2,4 5m
M-1 SB žlutá 4,8/2,4 5m
M-1 SB bílá 6,4/3,2 5m
M-1 SB žlutá 6,4/3,2 5m
M-1 SB bílá 3/1 5m
M-1 SB žlutá 3/1 5m
M-1 SB bílá 6/2 5m
M-1 SB žlutá 6/2 5m
Kazety se smrštitelnou bužírkou 2:1 nebo 3:1.
M-1 PÁSKA 6 bílá 30m
M-1 PÁSKA 6 žlutá 30m
M-1 PÁSKA 9 bílá 30m
M-1 PÁSKA 9 žlutá 30m
M-1 PÁSKA 12 bílá 30m
M-1 PÁSKA 12 žlutá 30m
Kazety se samolepicí páskou šíře 6, 9 nebo 12mm.
M-1 NN 6 bílá 30m
M-1 NN 6 žlutá 30m
M-1 NN 9 bílá 30m
M-1 NN 9 žlutá 30m
M-1 NN 12 bílá 30m
M-1 NN 12 žlutá 30m
Náhradní náplň samolepicích pásek do kazet.
M-1 PÁSEK 4 bílá 5m
M-1 PÁSEK 4 žlutá 5m
Kazety se 4mm plastovým páskem.
M-1 nůž 1ks
Náhradní sada střihacích nožů.
M-1 čistící sada 1ks
Čistící sada.
A
na
m
et
Bi
m
ed
Re
ik
u
Te
ch
ni
k
A
bt
ec
h
A
bt
ec
h
Technik
223
Te
ch
ni
k
Spotřební materiál pro tiskárny M-1
Popisující bužírky, štítky i samolepicí pásky
Obrázek Objednací kód Balení (MJ)
M-1/M11 TISK černá 100m
M-1/M11 TISK bílá 85m
Kazety s tiskovou páskou.
M-1 SB bílá 3,2/1,6 5m
M-1 SB žlutá 3,2/1,6 5m
M-1 SB bílá 4,8/2,4 5m
M-1 SB žlutá 4,8/2,4 5m
M-1 SB bílá 6,4/3,2 5m
M-1 SB žlutá 6,4/3,2 5m
M-1 SB bílá 3/1 5m
M-1 SB žlutá 3/1 5m
M-1 SB bílá 6/2 5m
M-1 SB žlutá 6/2 5m
Kazety se smrštitelnou bužírkou 2:1 nebo 3:1.
M-1 PÁSKA 6 bílá 30m
M-1 PÁSKA 6 žlutá 30m
M-1 PÁSKA 9 bílá 30m
M-1 PÁSKA 9 žlutá 30m
M-1 PÁSKA 12 bílá 30m
M-1 PÁSKA 12 žlutá 30m
Kazety se samolepicí páskou šíře 6, 9 nebo 12mm.
M-1 NN 6 bílá 30m
M-1 NN 6 žlutá 30m
M-1 NN 9 bílá 30m
M-1 NN 9 žlutá 30m
M-1 NN 12 bílá 30m
M-1 NN 12 žlutá 30m
Náhradní náplň samolepicích pásek do kazet.
M-1 PÁSEK 4 bílá 5m
M-1 PÁSEK 4 žlutá 5m
Kazety se 4mm plastovým páskem.
M-1 nůž 1ks
Náhradní sada střihacích nožů.
M-1 čistící sada 1ks
Čistící sada.